
С.О,У. Гимназија “Славчо Стојменски “ -Штип Штип Зоран Арсов

СУГС Раде Јовчевски-Корчагин Центар-Скопје Кирил Буцковски

СУГС Раде Јовчевски-Корчагин Центар-Скопје Кирил Буцковски

СУГС Гим." Раде Јовчевски-Корчагин" Центар,Скопје Наталија Христова-Цигулевска

СУГС Гим." Раде Јовчевски-Корчагин" Центар Анкица Миленковска

СОУ „Јане Сандански“ Струмица Ванчо Белчовски

СОУ "Никола Карев" Струмица Никола Делевски

СОУ Јане Сандански Струмица Ленче Ефтимова

ПСУ Јахја Кемал -Струга Струга Даница Ѓоргоноска

ПСУ Јахја Кемал-Струга Струга Блерта Бакиу

,, Д-р Ибрахим Темо" Струга Даница Ѓоргоноска

СОУ "Цар Самоил" Ресен Науме Шентевски

ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип Ратка Стојановска

С.О.У "Наум Наумовски - Борче" Пробиштип Македонка Јовева

СОУ Гим Мирче Ацев Прилеп Соња Димовска 

ОСУ Св. Климент Охридски Охрид Виолета Никовска

ОСУ„Св.КлиментОхридски” -Охрид Охрид Јасмина Јанева

СОУ Св.Климент Охридски Охрид Димитрија Паункоски

Список на училишта каде ќе се одржува Регионалниот натпревар 
во жолта боја се означени училиштата домаќини и координаторите



SHMKM"Nikolla Shtejn" Tetove Merjeme Sulejmani

СОУ Втора гимназија „7 Марси“ Општина Тетово Нермине Муради

СОУ Втора гимназија „7 Марси“ Општина Тетово Нермине Муради

СОУ „Св.Кирил и Методиј“ - Неготино Неготино Слаѓана Пецова

СОУ Св. Кирил и Методиј Неготино Тони Јаневски

СОУ Гиманѕија Сами Фрашери Куманово Хисен Рахмани

СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово Костадин Димитриевски

СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово Штефица Ујчиќ

ПСУ Јахја Кемал - Скопје Карпош Сабире Алкин

ПСУ Јахја Кемал -Скопје Карпош Станиша Вељковиќ

СУГС „Георги Димитров - Скопје“ Карпош Марија Велевска

СУГС Гиманазија ,,Орце Николов ,, Карпош Гордана Накоска

СУГС Гимназија ,, Орце Николов ,, Карпош Зоран Ивановски

СУГС Гимназија ,,Орце Николов ,, Карпош Светлана Наумовска

СУГС Гимназија Орце Николов Карпош Елизабета Поповска 

Американска гимназија Аеродром Елизабета Поповска

Математичко-Информатичка гимназија Карпош Жаклина Маневска

СОУ „ Киро Спанџов - Брко “ - Кавадарци Кавадарци Живко Василев

СОУ Гимназија ,, Добри Даскалов,, Кавадарци Кристина Крстева

СОУ.,,Методи Митевски - Брицо" Делчево Јасминка Величковска

СОУ "Методи Митевски -Брицо" Делчево Делчево Роберт Цветковски



СОMУ ГОСТИВАР Гостивар ТАФА АМЕТИ

СОУ-Гостивар, Гостивар Гостивар Мирослав Петроски

СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Сашко Колев

СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Гевгелија Рамона Панорова

СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Гевгелија Снежана Сарамандова

СУГС Гимназија „Панче Арсовски“ - Скопје Гази Баба Зорица Завировска

СУГС Гимназија „Панче Арсовски“ - Скопје Гази Баба Јагода Радојкова

ССОУ Коле Неделковски Велес Надица Теова

СОУ„Гоце Делчев“ - Валандово Валандово Стојан Манолев

СУГС 'ЗЕФ ЛУШ МАРКУ' - СКОПЈЕ Бутел Ѓилтене Реџалари

Гимназија „Јосип Броз Тито“ Битола Драга Мишиќ

Гимназија Јосип Броз Тито Битола Каранфилчо Алачев

СОУ. Гимназија "Јосип Броз - Тито" Битола Михаил Наумовски


